atque sine omni deíectu persolvi curavimus, neque eorum legitimos

proventus hac in parte minuere volumus atque permittimns. Quod si

autem eas in nostram rationem propriam percipere et retinere

noluerimus, eae iterum ad dictos pastores atque eorum suecessores

redundare, earumque jus integrum vicissim penes ipsos manere atque

existere debet. De reliquis ver tribus quartis plenam atque omnimodam
damus eis facultatem, plenumque etoranejus attribuimus, easdem vei

pro semetipsis retinendi, vei ver aliis quibuscunque voluerint confe-

rendi, nullius unquam contradictione, aut impetitione obstante. Quin

potius etiam ex gratia et pietate nostra, qua erga universum ordinem

ecclesia&ticum afíicimur, ac ut decimae nostrae etiam commodius et sine

detrimento aliquo accumulari et percipi possint, haee eisdem annuendo-

concedendum duximus, ut optio decimarum in divisione per morém
antea observatum penes ipsos pastores sit, ac omnibus etiam in locis,

in quibus hactenus mos fit, pastores decimas non per manipulos^

ut antea, verum per gellimas coliigere et percipere debeant. Nec
pro hujusmodi aggelimatione eidem quidquam solvere teneantur,

Neque coloni fruges suas ante comportationem nostrarum et ipsorum

pastorum decimarum asportare possint. Solutionera arendae singulis

aunis a decimarum perceptoribus pastores accipiant. Decimatore&

quoque ipsi in priori ipsorum consvetudine et officiis per articulos anno

domini 1580 ex publico dominorum regnicolarum cousensu sancito&

continenter vivaut. prout annuimus et concedimus eosdem pastores

universos in omnibus praemissis assecurandos duximus harum nos-

trarum vigore et testimonio litterarum mediante.

Dátum Albae Juliae die 3. Augusti ao. domini 1600.

Michael vajvoda.

(Másolat, gr. Kemény József kézirat! Diploinatarium Transilvanienm-a Supple-

mentum IX. kötete 1—3 1. az Erd. Muz. Egylet könyvtárában.)
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CXII.

Gyulafehérvár, 1600. augusztus 11.

Mihály vajda rendelete Besztercéé tanácsához a radnai út örízését illetleg.

Prudenies et circuraspecti, nobis dilecti stb.

Bocsátattuk oda az radnai útnak rizésére a mi szolgánkat

Thoját, a kinek mi tlünk tanúsága vagyon, hogy a kik azon alá s

fel járnának, ha nem igaz járatbeli emberek volnának, megfoghassa,

és mindenképpen az útnak rizésére gondot viseljen. Hagyjuk annak-

okáért, hogy ti is abban valamibl kévántatik, segítséggel és óta-

lommal legyetek nekie, magának penig egynehány szolgáival egye-

temben illendképen való gazdálkodásokra gondot viseltessetek. Seeus